STRETCH-Kochjacke mit lose beigelegter Brusttasche

Diese moderne Stretch-Kochjacke vereint Material

Funktionalitdt und Stil. Sie verfligt Uber eine lose
beigelegte Brusttasche, die zusatzlichen Stauraum
bietet, sowie eine Beluftungsoffnung flr optimalen
Komfort wahrend des Kochens. Die Manschetten

agm

Pflege

49% Baumwolle, 49% Polyester, 2% Elastolefin - 200g/

sorgen flir einen eleganten Abschluss, wahrend die
doppelte Schlitzlochreihe Platz fiir bis zu 6 Paar A ]
Kugelknopfe bietet, die separat bestellt werden

konnen. Zudem ist eine farbige Paspelierung moglich,

um der Jacke eine individuelle Note zu verleihen. Ideal

fir professionelle Koche.

Produktdetails

Armlange: Langarm

Kragen: Formstehkragen

Verschluss: Doppelte Schlitzlochreihe
Ausstattung: Lose beigelegte Brusttasche,

Superelastisch: 20%
Dehnfahigkeit,, Farbige
Paspelierug moglich,
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Belliftungsoffnungen,

Manschetten

Art.-Nr.

V1011546
V1011545
V1011544
V1011547
V1011542
V1011543
V1011552
V1011551
V1011550
V1011553
V1011548
V1011549
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Farbe GroBe
Schwarz S
Schwarz M
Schwarz L
Schwarz XL
Schwarz XXL
Schwarz 3XL
Weil3 S
Weil3 M
Weil3 L
Weil3 XL
Weil3 XXL
Weil3 3XL
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