



STRETCH-Kochjacke mit lose beigelegter Brusttasche

Diese moderne Stretch-Kochjacke vereint Funktionalität und Stil. Sie verfügt über eine lose beigelegte Brusttasche, die zusätzlichen Stauraum bietet, sowie eine Belüftungsöffnung für optimalen Komfort während des Kochens. Die Manschetten sorgen für einen eleganten Abschluss, während die doppelte Schlitzlochreihe Platz für bis zu 6 Paar Kugelknöpfe bietet, die separat bestellt werden können. Zudem ist eine farbige Paspelierung möglich, um der Jacke eine individuelle Note zu verleihen. Ideal für professionelle Köche.

Material

49% Baumwolle, 49% Polyester, 2% Elastolefin - 200g/qm

Pflege



Produktdetails

Armlänge:	Langarm
Kragen:	Formstehkragen
Verschluss:	Doppelte Schlitzlochreihe
Ausstattung:	Lose beigelegte Brusttasche, Superelastisch: 20% Dehnfähigkeit,, Farbige Paspelierung möglich,

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Belüftungsöffnungen,
Manschetten

Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1011546	Schwarz	S
V1011545	Schwarz	M
V1011544	Schwarz	L
V1011547	Schwarz	XL
V1011542	Schwarz	XXL
V1011543	Schwarz	3XL
V1011552	Weiβ	S
V1011551	Weiβ	M
V1011550	Weiβ	L
V1011553	Weiβ	XL
V1011548	Weiβ	XXL
V1011549	Weiβ	3XL

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Einfach und schnell bestellen!